Serviço Social do Comércio
Departamento Regional da Paraíba

N
º

2
0

2
5

.0
0

2
9

2
0
2

5
.0

4
8

7

AVISO DE DILATAÇÃO DE PRAZO DA SESSÃO DE RECEBIMENTO

E ABERTURA DOS ENVELOPES

O SESC – SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NA PARAÍBA, através

de sua Comissão de Licitação, torna público a DILATAÇÃO DE PRAZO DA SESSÃO DE

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES, CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO DE

HABILITAÇÃO E PROPOSTA, DA CONCORRÊNCIA Nº 0029/2025, cujo objetivo é REGISTRO DE

PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, ACESSÓRIOS E MATERIAS MÉDICO

HOSPITALARES, conforme este edital e seus anexos, cuja escolha da licitante vencedora será do tipo menor

preço por item, para o dia 27/10/2025 às 10h, na sala de Reuniões da FECOMÉRCIO, situada à Rua

Desembargador Souto Maior, 281, 2º andar - sala de Reunião do prédio principal - Centro, João Pessoa

– PB, em homenagem às premissas da competição e ou ampliação da disputa. Informações

complementares: licitacoes@sescpb.com.br ou pelo telefone 83 3208 3190. João Pessoa, PB, 16 de

outubro de 2025.

mailto:licitacoes@sescpb.com.br